注：（1）实现金额是指经审计的归属母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润；

（2）完成率=实现金额/承诺金额*100%

2019 年度，高宝矿业净利润为 4,188.67 万元，业绩承诺完成率为 50.47%，

未完成 2019 年度业绩承诺。根据《业绩补偿与奖励协议》约定，2018 年度、2019

年度当期实际净利润数未达到当期承诺净利润的 80%的，香港高宝和雅鑫电子应

采用股份方式给予上市公司补偿。补偿计算方式如下：

当期应补偿金额=（当期承诺净利润数－当期实际净利润数）÷承诺期内累

计承诺净利润数×标的资产的总价格

当期应补偿股份数量=当期应补偿金额÷发行价格

若香港高宝和雅鑫电子已经按照上述补偿方式对上市公司进行了补偿的，在

计算 2020 年度业绩补偿时补偿义务人当期未完成净利润即为补偿义务人已补偿

净利润。

根据上述公式，2019 年度应补偿金额=（83,000,000.00 -41,886,679.92）÷

250,000,000.00×800,000,000.00 =131,562,624.26 元，转换成 2019 年度应补偿股

份数量=131,562,624.26÷21.40= 6,147,786.18 股。

香港高宝和雅鑫电子合计需向上市公司补偿股份 6,147,786.18 股，其中香

港高宝应补偿股份 4,303,450 股（取整）、雅鑫电子应补偿股份 1,844,336 股（取

整）。

四、本次标的资产未完成业绩承诺对应股份回购注销情况

1、回购股份的主要内容

（1）回购股份目的：履行发行对象重大资产重组承诺，股份回购注销

（2）回购股份方式：定向回购发行对象所持公司部分股份

（3）回购股份价格：总价 1.00 元人民币

（4）回购股份数量：合计回购 6,147,786 股，其中向香港高宝回购 4,303,450

股，向雅鑫电子回购 1,844,336 股。若此期间公司有送股、资本公积金转增股本、

配股等除权除息事项，回购股份数将相应进行相应调整。

（5）回购股份资金来源：自有资金

（6）回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司

经营、财务及未来发展不会产生重大影响。

2、实施结果

上述回购股份 6,147,786 股已于 2020 年 5 月 28 日在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办妥注销手续。

五、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 142,161,423 股减少至 136,013,637 股，

公司股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例
本次回购注销

股份
数量 比例

一、有限售条件股份 107,791,423 75.82% -6,147,786 101,643,637 74.73%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 94,707,311 66.62% -1,844,336 92,862,975 68.27%

其中：境内法人持股 53,795,946 37.84% -1,844,336 51,951,610 38.20%

  境内自然人持股 40,911,365 28.78%  40,911,365 30.08%

4、外资持股 13,084,112 9.20% -4,303,450 8,780,662 6.46%

其中：境外法人持股 13,084,112 9.20% -4,303,450 8,780,662 6.46%

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 34,370,000 24.18%  34,370,000 25.27%

1、人民币普通股 34,370,000 24.18%  34,370,000 25.27%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 142,161,423 100.00% -6,147,786 136,013,637 100.00%

本次回购注销完成，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股

权分布仍具备上市条件。

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应总股本（股） 2019 年度每股收益（元）

按本次回购注销前公司股本总额

计算的每股收益(元/股)

142,161,423 -0.4688

按本次回购注销后公司股本总额

计算的每股收益(元/股)

136,013,637 -0.4751

特此公告。

浙江中欣氟材股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 29 日

	浙江中欣氟材股份有限公司